Le montant des augmentations de capital liées à l'ajustement des droits de certains porteurs de titres de capital en 

cas d'opérations financières nouvelles s’ajoutera, le cas échéant, aux plafonds définis ci -dessus. 

En outre, le montant nominal global des émissions de valeurs mobilières représentatives de créances donnant 

accès au capital ne pourra excéder deux cent cinquante millions (250.000.000) d’euros. 

3 - décide que : 

a) les valeurs mobilières ci-dessus prévues pourront être émises soit en euros, soit en monnaie étrangère dans 

la limite du plafond autorisé en euros ou de sa contre-valeur à la date d’émission ; 

b) les propriétaires d’actions existantes lors de l’émission des actions et des valeurs mobilières ou bons énumérés

[...]

directement ou indirectement la majorité du capital. 

2 - fixe à : 
a) six millions (6.000.000) d’euros, le plafond nominal global de l'augmentation de capital susceptible de résulter 
de l'émission de ces valeurs mobilières sans droit préférentiel de souscription des acti onnaires ; 
b) et à deux cent cinquante millions (250.000.000) d’euros, le montant nominal global des émissions de valeurs 
mobilières représentatives de créances donnant accès au capital,  
Le tout dans la limite de la fraction non utilisée des plafonds respectivement fixés à la vingtième résolution. 

3 - décide que :